
UCHWAŁA Nr XXXI /237 /2013 

R A D A G M I N Y ^^^y Gminy w Lipniku 
w Lipniku 

woj. świętoicrzyskie ^ ^ 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2013 Komisji Gospodarki i Finansów Rady Gminy Lipniku. 

Na podstawie art.2L ust.3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zpóźn. zm/ §32 ust 1 
Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwała Nr 757/03 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 266, poz. 2127, zpóźn. zm, Rada Gminy w Lipniku uchwala 
co następuje. 

§1 

Przyjmuje się plan pracy na rok 2013 przedłożony przez Komisję Gospodarki i Finansów Rady Gminy w Lipniku, który stanowi Załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji. 
§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
^ ^ R A D Y ^ ^ M I N Y 

Stanisław Mazur 



R A D A G M I N Y 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie 

Załącznik Nr 1. 
do Uchwały Nr.XXXI/ 237 /20U 
Rady Gminy Lipniku 
z dnia 7 marca 2013 r. 

PLAN PRACY NA ROK 2013 dla Komisji Gospodarki i Finansów 

Lp Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia 
posiedzenia 

Materiały przygotowują 

1 1 .Opracowanie planu pracy komisji. 
2. Przedstawienie przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie 
wykazu zadań i imprez kulturalnych w tym mających charakter stałych imprez 
gminnych na rok 2013 m.inn. pod kątem planowanych wydatków /kosztów, źródeł 
finansowania, przedstawienie założeń ewentualnego udziału artystów zespołów 
itp. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje. 

Luty /marzec Komisja Gospodarki i Finansów Ref. 
Organizacyjny UG 

2 1.Analiza sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za rok 2012 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy Lipnik w roku 2013 
3. Zaopiniowanie uchwał merytorycznych. 
4. Wyjazdowe posiedzenie komisji w celu analizy stanu dróg gminnych po sezonie 
zimowym.. 

kwiecień /maj 
Ref. Organizacyjny UG 
Skarbnik Gminy,Kierownicy 
Jednostek i Zakładu Budżetowego 
Gminy 

3 1. Ocena sprawozdania z realizacji budżetu gminy w Ipółroczu 2013r. Sierpień Ref. Organizacyjny UG 
Skarbnik Gminy, 
Kierownicy Jednostek i Zakładów 
Budżetowych Gminy. 

4 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen taryf na wodą i 
ścieki oraz dofinansowania z budżetu gminy do ceny m3 wody i ścieków. 

Wrzesień Ref Organizacyjny. 
Kierownik ref Rozwoju 
Gospodarczego w UG. 



Lp Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia 
posiedzenia 

Materiały przygotowują 

5 1 .Sprawy bezpieczeństwa publicznego październik Dzielnicowy Gminy 

6 1 .Przygotowanie Informacji z działalności komisji w roku 2013r. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych na rok 2014 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał o wprowadzeniu zmian w budżecie w 2013r. 

Listopad /grudzień Przewodniczący komisji 
Skarbnik Gminy i Ref. Finansowy 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Stanisław Mazur 



Uzasadnienie 

do 

UCHWAŁY XXXI / 237 / 2013 

RADY GMINY WLIPNIKU 
z dnia 7 marca 2013 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2013 Komisji Gospodarki i Finansów Rady 
Gminy w Lipniku. 

Zgodnie z art.2L ust.3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zpóźn. zm 7§ 32 ust 1 Statutu Gminy 
Lipnik uchwalonego uchwała Nr VII 757703 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 266, poz. 2127, z późn. zm) Rada Gminy 
zatwierdza w drodze Uchwały Rady, plan pracy komisji na rok 2013. 

OpracSwała : 
fb^kci. 

Beata Flacha / 


